
OSŽ TRUTNOV NABÍZÍ ZÁJEMCŮM LETNÍ REKREACI 
CHLUM U TŘEBONĚ – RYBNÍK HEJTMAN 

 

Rekreační zařízení se nachází v pěkném prostředí  vhodném 

na turistiku, cykloturistiku, houbaření i rybaření. 

Vybavení areálu: 
Ubytování: 15 dvoulůžkových stanů s přistýlkou – lůžkoviny, skříňky, osvětlení, kempingový nábytek 

Vaření: plně vybavená kuchyně – lednice, mrazák, 

               plynový sporák, mikrovlnná trouba, nádobí 

Volný čas:  
kulturní místnost – televize, šipky 

vlastní pláž – molo, loďka 

sportovní vyžití – stolní tenis, ruské kuželky 

Sociální zařízení: 
Sprchy s teplou vodou a WC cca 20m od 

stanů. 

Doprava:  
1. Vlakem do žst. Majdaléna dále autobusem na hráz 

rybníka Hejtman a pěšky cca 1km do kempu. 

2. Vlastním vozem až do kempu parkování u stanů. 

Poplatky na místě 
Parkovné za auto a rekreační poplatek obci se platí zvlášť v recepci kempu. 
 

Cena ubytování - za jeden stan a noc: 
Při podání přihlášky do 30. 6. 2021  = 320,-- Kč 
Při podání přihlášky od 1. 7. 2021  = 340,-- Kč 

    Ubytování na méně jak tři noci = 390,-- Kč 
Cena 6. turnusu  = 250,-- Kč 

 

   Termíny: 1. 30. 6. - 10. 7. 2021  
 2. 10. 7. - 21. 7. 2021  

 3. 21. 7. - 31. 7. 2021  
 4. 31. 1. - 11. 8. 2021  
 5. 11. 8. - 21. 8. 2021  

  6. 21. 8. - 1. 9. 2021 
neb 

Nebo dle zájmu 
Délku pobytu lze domluvit individuálně, čili délka pobytu nemusí odpovídat uvedeným turnusům. 
 

 

Přihlášky přijímá a bližší informace poskytne p. Dostálová Martina 

telefon: 605 983 467,   e-mail: oszzvzstttv@osz.org 

další informace naleznete též na webu OSŽ  www.osztrutnov.cz 

a facebook.com - ZV OSŽ TRUTNOV-REKREACE 

mailto:oszzvzstttv@osz.org

